divisio bonorum castri et castelli 106—161, 162, 167, 176, 216, 254, 308, 309  
dominus terrestris 292

ecclesiae (ecclesiarum coloni): in Berdowcz 108; in Podgorya 117; Sancti Anthonii 137; Sancti Joannis 137; Sanctae Trinitatis 147; in Pwschya 115, 116; in Ztaniowcz 120, 303

exclusio familiae Hennyngi ex castro et castello 202, 203, 218, 236, 245

exclusio Francisci Tahy ex castro et castello 178—184, 191—194, 198—202, 225, 238, 247, 249, 256, 258, 294, 295

expulsio (propulsio, ejectio) colonorum 212, 213, 216, 218—228, 300—302

extirpatione 36, 38, 39—42, 50—52, 57, 58—61, 64—67, 69, 70, 79, 83, 84, 109, 112, 116, 117, 120, 125—128, 131, 132, 136, 137, 139, 140

faber 108, 120

familia castri et castelli 262, 275, 309

familiares v. servitores

felaytar 303

figulus 129

foenilia 122, 125, 128, 132, 136, 138, 139

foenum 28, 213, 254

frumentum 251, 268, 269, 302

gallinae Carnispriuii 31, 32, 34—39, 41, 43—50, 52—63, 65—83, 90

generatio nobilium de Felsew Zthobycka 166

habitationes 207, 209, 211, 214, 216, 218, 223, 225—229, 253

haydina 28, 30

hordeum 28

horreum frumentarium 28, 126

horti 122, 123, 127, 136, 138, 288, 294, 297, 302, 303

hortulanus 83, 84, 89, 90

inquilini 83—84, 107, 108—121, 128—130, 132—135

inquisitiones contra Franciscum Tahy 221, 222, 224—229, 230, 231, 260, 261

insurrectio colonorum castri et castelli 181, 182, 183, 244, 250, 251, 253, 285, 290, 291, 292, 294, 295, 299, 303, 305

inscriptio castri et castelli v. arenatio

instrumenta bellica 257, 259, 262, 264

inventaria (restantiae) castri et castelli 162, 207, 208, 220, 222, 262, 263, 269, 283, 298

judex 86, 179, 250, 274, 277, 278, 282, 288

judicatus: Zaprezecye 106, 107; Berdowcz 107—113; Puschya 113—116; Podgorya 116, 117; Ztanyocz 118—120; Nowak 120—121; Ztopnyk 121, 122

jura possessionaria 163—165, 166—169, 175, 177, 205—207, 211, 214, 219, 291

jurisdictio 211, 214, 215, 219, 223

ius montanum (akones) 25—27, 29, 91—105, 140—160, 213, 214, 222, 233, 234, 235, 251, 253, 274, 276

kunisti (in kwnis residentes) 36, 38—39, 40, 42, 52, 57—63, 67, 70, 71, 73, 76, 80, 83, 107, 108—121, 129—135

laniator 211

libertini 89, 90, 213, 251, 302, 303

magister curiae 179, 202

mercenarii 58, 62, 63, 89, 90

milium 28, 30, 275

mola trusatilis 288

molendina 88, 89, 135, 213, 252, 294, 302

molitor 59, 67, 84

montanistae 42, 59, 70, 72, 76, 79, 80, 84, 90, 141—151, 155—159

munera colonorum 255

munitiones castri et castelli 135, 163, 207, 250—253, 262—264, 269

nobiles oppidi 85, 86, 129